
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.10.2015 с. Тюхтет № 291-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 15.11.2012 № 333-п «Об 

утверждении Положения «О порядке комплектования 

муниципальных дошкольных общеобразовательных 

учреждений Тюхтетского района»   

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О 

социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов 

исполнительной власти и внесения изменений в отдельное законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава 

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

15.11.2012 № 333-п «Об утверждении Положения «О порядке 

комплектования муниципальных дошкольных общеобразовательных 

учреждений Тюхтетского района» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Раздел 4 в приложении к Постановлению дополнить пунктом 4.7 

следующего содержания: 

«4.7. Срок действия выданных направлений - 45 дней. По истечении 

срока направления аннулируются. На освободившиеся места зачисляются 

следующие по очереди.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района 

Красноярского края в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 
 


